关于组织二○二○届毕业生进行图像采集工作的通知
各学院：

接省教育厅和新华社福建图片社通知，我校2020届毕业生图像信息采集工作定于2019年10月30-10月31日，现将有关事项通知如下：

一、各学院应充分重视，并抽调毕业班辅导员、班干部配合教务处做好组织工作。
二、辅导员组织毕业生按照各班级安排的拍摄时间提前15分钟到场并按学号顺序排队等候拍摄，如未按时到场拍摄，则需自行到福州补拍（补拍时间另见图片社通知）。

此次拍摄的照片主要用于毕业证书和学位证书，以及学历注册和学位注册，请各学院务必提醒学生高度重视，拍照时必须携带身份证原件，衣着要整洁(具体着装要求见附件1)。

三、拍摄现场设立收费处，由省图片社工作人员直接收取拍摄费用。请各班班长于本班拍照结束后随即将本班已拍照学生的费用（以班级为单位，每人20元）收齐，统一交给现场省图片社工作人员。
四、拍摄地点:综合附楼101、102

附件：1.大学生图像采集拍摄要求
2.2020届毕业生图像采集时间安排表

教务处

                               2019年10月17日

附件1：      大学生图像采集拍摄要求

1.拍摄前，要洗净脸上的汗渍、油污，严禁化浓妆，不能佩带任何影响拍摄效果的饰品(包括所有非黑色的钢丝发卡)。

2.拍摄时，穿着有领子的衣服进行拍摄，建议穿着深色有标准领的衬衫，T恤或者西装，不得穿制服拍照。

3.头发不能梳的高耸，长头发的女生头发要求放到肩膀后面，耳朵要露出来。头发不能遮挡眼睛眼角为准。

4.不能化浓妆，面部不能擦润肤露，防晒霜等东西，面部整洁不能油光，因为油光在照相时会反光。

5.常戴眼镜者应佩戴眼镜，但不得戴有色（含隐形）眼镜，镜框不得遮挡眼睛，眼镜不能有反光。

6.不得使用假发、头巾、帽子等头部覆盖物，不得佩戴耳环、项链等饰品。头发不得遮挡眉毛、眼睛和耳朵。不宜化妆。

附件2：   2020届毕业生图像采集时间安排表

（一）10月30日上午   第一组（745人）

(理工、海外、机电、建工、经管、信息)

	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	8:30—8:45
	16旅游管理与服务教育
	62
	附楼101

	8:45—8:55
	16视觉传达设计（闽台）
	22
	附楼101

	8:55—9:05
	16环境设计（闽台）
	32
	附楼101

	9:05—9:15
	16商务英语A班
	34
	附楼101

	9:15—9:25
	16商务英语B班
	36
	附楼101

	9:25—9:38
	16财务管理2班（国际）
	44
	附楼101

	9:38—9:48
	16英语A班（师）
	36
	附楼101

	9:48—9:58
	16电子信息工程
	33
	附楼101

	9:58—10:08
	16电子信息工程（高职）
	38
	附楼101

	10:08—10:23
	16光电信息科学与工程
	47
	附楼101

	10:23—10:35
	16土木工程1班
	36
	附楼101

	10:35—10:48
	16土木工程2班
	36
	附楼101

	10:48—11:00
	16土木工程3班
	50
	附楼101

	11:00—11:10
	16工程造价1班
	36
	附楼101

	11:10—11:25
	16市场营销
	49
	附楼101

	11:25—11:40
	16物流管理
	53
	附楼101

	11:40—11:52
	16机械设计制造及其自动化2班
	40
	附楼101

	11:52—12:05
	16商务英语C班
	35
	附楼101

	12:05—12:20
	16物联网工程2班
	48
	附楼101

	（二）10月30日上午  第二组（726人）

（理工、海外、机电、教音、经管、体育、文传、信息）

	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	8:30—8:35
	16土木工程（闽台）
	20
	附楼102

	8:35—8:40
	16市场营销（闽台）
	18
	附楼102

	8:40—8:45
	16体育教育（国际）
	20
	附楼102

	8:45—8:50
	16英语B班（师）
	35
	附楼102

	8:50—9:05
	16车辆工程
	46
	附楼102

	9:05—9:18
	16机械设计制造及其自动化1班
	43
	附楼102

	9:18—9:32
	16电子科学与技术
	48
	附楼102

	9:32—9:38
	16机械设计制造及其自动化（留学）
	16
	附楼102

	9:38—9:52
	16小学教育1班（师）
	45
	附楼102

	9:52—10:08
	16小学教育2班（师）
	44
	附楼102

	10:08—10:18
	16旅游管理与服务教育（高职）
	37
	附楼102

	10:18—10:28
	16社会体育指导与管理
	37
	附楼102

	10:28—10:38
	16体育教育1班（师）
	35
	附楼102

	10:38—10:48
	16体育教育2班（师）
	36
	附楼102

	10:48—11:00
	16汉语言文学（师）
	55
	附楼102

	11:00—11:15
	16计算机科学与技术
	48
	附楼102

	11:15—11:30
	16通信工程1班
	47
	附楼102

	11:30—11:45
	16通信工程2班
	47
	附楼102

	11:45—12:00
	16贸易经济
	49
	附楼102

（三）10月30日下午   第一组（700人）

(理工、海外、机电、教音、经管、艺设、资化)
	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	13:30—13:35
	16机械设计制造及其自动化（闽台）
	16
	附楼101

	13:35—13:40
	16动画(闽台)
	18
	附楼101

	13:40—13:45
	16生物技术（闽台）
	19
	附楼101

	13:45—13:52
	16土木工程1班（国际）
	32
	附楼101

	13:52—14:00
	16土木工程2班（国际）
	24
	附楼101

	14:00—14:10
	16工业设计
	37
	附楼101

	14:10—14:20
	16学前教育1班（师）
	35
	附楼101

	14:20—14:30
	16学前教育2班（师）
	36
	附楼101

	14:30—14:45
	18旅游管理与服务教育(专升本)
	48
	附楼101

	14:45—14:55
	16产品设计
	33
	附楼101

	14:55—15:00
	16产品设计1班（高职）
	22
	附楼101

	15:00—15:05
	16产品设计2班（高职）
	23
	附楼101

	15:05—15:10
	16产品设计3班（高职）
	24
	附楼101

	15:10—15:20
	16动画（高职）
	37
	附楼101

	15:20—15:30
	16环境设计
	38
	附楼101

	15:30—15:35
	16美术学1班（师）
	17
	附楼101

	15:35—15:40
	16美术学2班（师）
	19
	附楼101

	15:40—15:50
	16数字媒体技术1班
	30
	附楼101

	15:50—16:00
	16化学
	37
	附楼101

	16:00—16:15
	16财务管理1班（国际）
	43
	附楼101

	16:15—16:25
	16服装与服饰设计3班
	36
	附楼101

	16:25—16:35
	16数字媒体技术2班
	30
	附楼101

	16:35—16:50
	18学前教育(专升本)
	46
	附楼101

	（四）10月30日下午  第二组（567人）

（理工、建工、教音、经管、文传、艺设）

	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	13:30—13:40
	16动画1班
	32
	附楼102

	13:40—13:45
	16视觉传达设计
	41
	附楼102

	13:45—13:55
	16财务管理（闽台）
	29
	附楼102

	13:55—14:05
	16风景园林1班
	31
	附楼102

	14:05—14:15
	16风景园林2班
	32
	附楼102

	14:15—14:25
	16工程造价2班
	39
	附楼102

	14:25—14:40
	18土木工程(专升本)
	49
	附楼102

	14:40—14:48
	16音乐学
	33
	附楼102

	14:48—14:55
	16音乐学1班（师）
	34
	附楼102

	14:55—15:05
	16音乐学2班（师）
	35
	附楼102

	15:05—15:20
	16传播学
	46
	附楼102

	15:20—15:45
	18动画（专升本）
	38
	附楼102

	15:45—15:55
	16动画2班
	23
	附楼102

	15:55—16:00
	16服装与服饰设计1班
	32
	附楼102

	16:00—16:10
	16服装与服饰设计2班
	34
	附楼102

	16:10—16:25
	16服装与服饰设计4班
	39
	附楼102

	（五）10月31日上午  第一组（280人）

（经管、文传、信息、资化）

	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	8:30—8:45
	16财务管理
	53
	附楼101

	8:45—8:55
	16播音与主持艺术
	45
	附楼101

	8:55—9:10
	16汉语言文学
	44
	附楼101

	9:10—9:22
	16数学与应用数学
	39
	附楼101

	9:22—9:38
	16网络工程
	51
	附楼101

	9:38—9:52
	16物联网工程1班
	48
	附楼101

（六）10月31日上午  第二组（279人）

（资化）

	拍摄时段
	拍摄班级
	人数
	拍摄地点

	8:30—8:40
	16化学工程与工艺1班
	35
	附楼102

	8:40—8:50
	16化学工程与工艺2班
	39
	附楼102

	8:50—9:00
	16环境工程1班
	37
	附楼102

	9:00—9:15
	16环境工程2班
	37
	附楼102

	9:15—9:25
	16生物技术1班
	33
	附楼102

	9:25—9:35
	16生物技术2班
	33
	附楼102

	9:35—9:45
	16资源环境科学1班
	31
	附楼102

	9:45—9:55
	16资源环境科学2班
	34
	附楼102